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X-BLITZ XBL-CAR-US001

Cena brutto (z VAT) 72,00 zł

Cena netto (bez VAT) 58,54 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 5902479671376

Producent X-BLITZ

Opis
 
 
 

 Uchwyt samochodowy Xblitz G250 magnetyczny 

Xblitz G250 jest samochodowym uchwytem na telefon, który pasuje do każdego samochodu. Dzięki zastosowaniu silnej,
pokrytej warstwą żelową przyssawki, urządzenie można zamontować na każdej płaskiej powierzchni. Niezależnie, czy chcesz
przylepić ją do gładkiej powierzchni przedniej szyby czy porowatej deski rozdzielczej pojazdu – uchwyt Xblitz G250 będzie
trzymał się mocno i stabilnie.
 PROSTE, SKUTECZNE ROZWIĄZANIE Uchwyt samochodowy utrzymuje telefon w miejscu z użyciem prostego rozwiązania –
magnesów. Głowica uchwytu wyposażona jest w silne magnesy, zaś w zestawie dołączone są metalowe płytki które można
przylepić do obudowy naszego telefonu. Płytkę można również ukryć w etui naszego urządzenia mobilnego. W ten sposób,
twój telefon jest trzymany stabilnie w miejscu, nawet gdy podróżujesz po wyboistych drogach. W zestawie zawarto dwie
metalowe płytki. Jeśli więc z pojazdu korzysta nie jedna osoba a ich para, nie muszą się oni przejmować kupowaniem
oddzielnych uchwytów na dwa różne telefony. Dzięki temu, że urządzenie jest utrzymywane w miejscu przez magnes na
obudowie, boki aparatu telefonicznego są nieosłonione i można z łatwością podpiąć go do ładowania. 
 
  
UNIWERSALNOŚĆ Położenie telefonu w uchwycie samochodowym Xblitz G250 można z łatwością dostosować do swoich
potrzeb. Aluminiowe ramię uchwytu jest teleskopowe, dzięki czemu można ustawić odległość, w jakiej znajduje się od nas
aparat. Głowica utrzymująca telefon może zostać przechylona na osi lewo-prawo lub góra-dół. Dodatkowo, telefon
przymocowany do uchwytu samochodowego Xblitz G250 można obracać w poziomie w zakresie 360 stopni, dzięki czemu
możesz dowolnie obrócić swój telefon. Z uchwytem samochodowym Xblitz G250, ekran twojego telefonu zawsze może być w
zasięgu twojego wzroku, dzięki czemu możesz wygodnie korzystać np. z aplikacji nawigacji satelitarnej. Dzięki użyciu
magnesów przez uchwyt samochodowy Xblitz G250, jest on w stanie utrzymać każdy smartfon, duży czy mały. Nie musisz z
linijką mierzyć swojego aparatu telefonicznego i przejmować się tym, czy nasze urządzenie będzie odpowiednie dla twojego
samochodu lub telefonu – ponieważ z całą pewnością będzie. Korzystaj wygodnie z aplikacji telefonicznych poprawiających
twój komfort jazdy z uchwytem samochodowym Xblitz G250. 
 
 Designe  Xblitz G250 to uchwyt samochodowy z solidnym, teleskopowym ramieniem z metalu, które pozwala na montaż
urządzenia na różnych powierzchniach. Przyssawka z powłoką żelową umożliwia zainstalowanie uchwytu nawet na
powierzchniach o nieregularnej strukturze, takich jak np. półka deski rozdzielczej.  

  
 TELESKOPOWE RAMIĘ Xblitz G250 może być instalowany w najbardziej nietypowych miejscach. Teleskopowe ramię może
zmieniać swoją długość od 126 mm do 198 mm oraz pracować w zakresie 255°. Uchwyt jest idealnym rozwiązaniem dla
samochodów, w których przednia szyba położona jest pod ostrym kątem.  

 
 OBROTOWA GŁOWICA  Pełna regulacja położenia telefonu w układzie poziomym w zakresie 360° oraz praktyczny zakres
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manipulowania pochyłu lewo-prawo i góra-dół. Głowica kulowa pracuje z właściwym oporem, umożliwiając dokładne
ustawienie nachylenia telefonu, aby odczyt wyświetlanych informacji był wygodny i bezproblemowy. Głowica posiada
dodatkową blokadę położenia.  

  
  MAGNESY Uchwyt posiada 4 magnesy neodymowe, które mocno trzymają każdy telefon. Dzięki zastosowaniu magnesów
łatwo i szybko zainstalujesz telefon na uchwycie lub błyskawicznie go odczepisz, a mimo to będzie stabilnie leżał na swoim
miejscu.  

 
 KAŻDY ROZMIAR  Uchwyt Xblitz G250 obsługuje wszystkie dostępne na rynku smartfony. Mocowanie telefonu odbywa się
przez naklejenie do obudowy blaszki dołączonej w zestawie. W pudełku produktu znajdują się dwie blaszki. Naklej jedną z nich
na tylną część obudowy telefonu, by za jej pomocą uchwyt mógł mocno trzymać urządzenie.  

  
 POZA SAMOCHODEM Uchwyt samochodowy Xblitz G250 możesz zamontować również na innej płaskiej powierzchni jak
Twoje biurko w domu. Dzięki temu możesz użyć go jako statywu do Twojego telefonu. Jest to rozwiązanie idealne, gdy musisz
prowadzić długie rozmowy biznesowe, gdy pracujesz z domu.  

DANE TECHNICZNE:

Miejsce montażu: Powierzchnie płaskie
Długość uchwytu złożonego: 126mm
Długość uchwytu rozłożonego:198mm
Waga: 114g
Zawartość opakowania: G250 x1, instrukcja obsługi x1, metalowa blaszka x2

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

